2021 年 3 月 11 日
各 位

本 店 所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 二丁 目 1 番 1 号
会  社  名     SBI  FinTech So lut ions株式会社
代  表  者      代表取締役社長  金 子 雄 一
問い合わせ先  経 営 企 画 部     0 3 - 3 4 9 8 - 5 0 1 1

SBI FinTech Solutions、韓国 KOSDAQ 市場の開示優良企業に選定

SBI FinTech Solutions 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：金子雄一、以下「当

社」）は、韓国取引所（本社：韓国釜山広域市、理事長：ソン・ビョンドゥ）が主催する 2020 年

韓国 KOSDAQ 市場の開示優良企業に選定されましたので、お知らせいたします。

開示優良企業は、韓国取引所が上場している企業を対象に、経営透明性の向上と誠実な開示風

土の醸成に寄与し、投資家の信頼を高めるために取り組んだ企業を評価し、選定するものです。
当社は、開示の正確性、適時性、適正性、投資に有益な情報開示への取り組み、開示業務のイ

ンフラ構築及び準備など多くの項目において高く評価され、このたび KOSDAQ 市場における上場

企業の上位 10 社に該当する「総合評価優良企業」に選定されました。

当社は、2012 年に韓国 KOSDAQ 市場に上場して以来、日韓両国において公正な情報を適時に

提供すべく取り組んでまいりました。今後も、正確で適時性のある開示及び積極的な IR 活動を通

じて上場企業の義務を忠実に遂行し、投資家のみなさまの信頼を高めるために最善を尽くしてま

いります。

当社取締役：崔 世泳

以上